[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2022 № ПОС.03-0506/22

город Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа города Переславля-Залесского Ярославской
области от 13.05.2019 № ПОС.03-1048/19 «Об утверждении планов
мероприятий («дорожных карт») по улучшению инвестиционного
климата в городском округе город Переславль-Залесский
Ярославской области с учетом внедрения целевых моделей
упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной
привлекательности»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 08.09.2021 № 599-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 21.02.2017                          № 142-п», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и в связи с кадровыми изменениями,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области от 13.05.2019 № ПОС.03-1048/19                    «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») по улучшению инвестиционного климата в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области с учетом внедрения целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности» (в редакции постановления Администрации города Переславля-Залесского от 10.12.2021                       № ПОС.03-2373/21) следующие изменения:
1.1. В подпунктах 1.1., 1.5. приложения 3 «План мероприятий («дорожная карта») «Улучшение инвестиционного климата в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области c учетом внедрения целевой модели «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества» на 2021-2025 годы» слова «Начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского – главный архитектор А.Ю. Мустафина» заменить словами «Заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации города Переславля-Залесского К.Ю. Фомичева».
1.2. В наименовании приложения 4 «План мероприятий («дорожную карту») «Улучшение инвестиционного климата в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области c учетом внедрения целевой модели «Технологическое присоединение к электрическим сетям» на 2021 год» слова «дорожную карту» заменить словами «дорожная карта».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                                          Я.В. Седов
image1.wmf